
UCHWAŁA NR XXXIII/366/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 26 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/312/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Gminy Żnin na 2017 rok zmienionej:

- Uchwałą Nr XXIX/341/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 stycznia 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Żnina z dnia 31 stycznia 2017 r.,

- Uchwałą Nr XXXI/356/2017 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 24 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 60/2017 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2017 r.,

- Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2017 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 89 448 121,52 zł na kwotę 
89 542 965,72 zł.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 86 746 705,74  zł na kwotę 
86 841 549,94 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
2 700 484,00 zł na kwotę 2 720 484,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 106 684 391,52 zł na kwotę 
106 196 621,72 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 85 587 645,39  zł na kwotę 
86 142 003,11 zł.

6) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 21 096 746,13 zł na kwotę 
20 054 618,61 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

7) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie z kwoty 17 236 270,00 zł na kwotę 16 653 656,00 zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych  w kwocie 9 079 728,00  zł oraz 
przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
7 573 928,00 zł.

8) W § 4 ulega zmianie łączną kwota planowanych przychodów z kwoty 18 673 898,00 zł na kwotę 
18 091 284,00 zł, łączna kwota planowanych rozchodów nie ulega zmianie i wynosi 1 437 628,00 zł. 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

9) W § 5 pkt 1 zmianie ulega kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek  sektora finansów 
publicznych z kwoty 2 289 758,00 zł na kwotę 2 562 965,00 zł.

10) W § 5 pkt 2 zmianie ulega kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z kwoty 4 685 852,73 zł na kwotę  4 700 442,73 zł. W załączniku Nr 10 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

11) W § 8 zmianie ulega limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z kwoty 4 140 512,00 zł na kwotę 10 079 728,00 zł,

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



12) W § 8 pkt 2 zmianie ulega kwota limitu zobowiązań na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
z kwoty 3 140 512,00 zł na kwotę 9 079 728,00 zł.

13) W § 9 ust.1 lit. b kwota 3 140 512,00 zł ulega zmianie i wynosi 9 079 728,00 zł

14) W § 11 pkt 2 zmienia się kwota rezerwy celowej z kwoty 936 000,00  zł na kwotę 285 410,00 zł,

15) W § 11 pkt 2 lit. b zmienia się kwota rezerwy celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, 
których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 
opracowania budżetu z kwoty 636 000,00 zł na kwotę 0,00 zł,

16) W § 11 pkt 2 lit. c zmienia się kwota rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty 
niezaliczone do sektora finansów publicznych z kwoty 30 000,00 zł na kwotę 15 410,00 zł,

17) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 385 500,00 0,00 1 000,00 386 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 684 824,00 -74 000,00 20 000,00 1 630 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 500,00 0,00 16 000,00 25 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 169 224,00 -28 000,00 0,00 141 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 -28 000,00 0,00 2 000,00

80104 Przedszkola 1 077 734,00 -46 000,00 0,00 1 031 734,00

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 205 000,00 -46 000,00 0,00 159 000,00

80110 Gimnazja 19 000,00 0,00 4 000,00 23 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 560 544,00 0,00 147 844,20 3 708 388,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 546 544,00 0,00 147 844,20 2 694 388,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 147 844,20 147 844,20

bieżące razem: 86 746 705,74 -74 000,00 168 844,20 86 841 549,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 701 415,78 0,00 0,00 2 701 415,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 332 788,78 0,00 0,00 1 332 788,78

Ogółem: 89 448 121,52 -74 000,00 168 844,20 89 542 965,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 332 788,78 0,00 0,00 1 332 788,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 276 676,28 - 7 500,00 1 269 176,28

01095 Pozostała działalność 1 179 776,28 - 7 500,00 1 172 276,28

4190 Nagrody konkursowe 17 500,00 - 500,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 662,00 - 7 500,00 107 162,00

4430 Różne opłaty i składki 1 012 972,00 500,00 1 013 472,00

600 Transport i łączność 10 279 361,81 - 1 837 171,34 8 442 190,47

60016 Drogi publiczne gminne 8 938 333,81 - 1 837 171,34 7 101 162,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 778 298,09 - 1 837 171,34 5 941 126,75

630 Turystyka 632 898,00 1 630,00 634 528,00

63095 Pozostała działalność 632 898,00 1 630,00 634 528,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

17 880,00 1 630,00 19 510,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 685 738,09 - 190 000,00 4 495 738,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 565 738,09 - 190 000,00 4 375 738,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 104 661,75 - 190 000,00 914 661,75

750 Administracja publiczna 8 675 679,38 43 199,38 8 718 878,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 259 322,00 69 999,38 6 329 321,38

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 70 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 457 000,00 - 4 920,62 452 079,38

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 920,00 4 920,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 383 665,00 0,00 383 665,00

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 865,00 - 500,00 263 365,00

75095 Pozostała działalność 475 156,02 - 26 800,00 448 356,02

4190 Nagrody konkursowe 9 450,00 4 850,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 933,72 13 200,00 52 133,72

4220 Zakup środków żywności 23 042,30 4 350,00 27 392,30

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 38 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 170,00 - 11 200,00 58 970,00

758 Różne rozliczenia 1 116 000,00 - 650 590,00 465 410,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 116 000,00 - 650 590,00 465 410,00

4810 Rezerwy 480 000,00 - 14 590,00 465 410,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 636 000,00 - 636 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 30 987 100,73 223 500,00 31 210 600,73

80101 Szkoły podstawowe 10 704 607,74 81 000,00 10 785 607,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 268,00 5 600,00 124 868,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 814,00 75 000,00 83 814,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 023,00 - 1 000,00 23,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 336,00 400,00 17 736,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 512,00 1 000,00 3 512,00

80110 Gimnazja 7 805 858,93 139 000,00 7 944 858,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 767,00 46 000,00 79 767,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 29 000,00 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 64 000,00 77 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 700,00 0,00 53 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 - 1 000,00 17 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 800,00 1 000,00 26 800,00

80195 Pozostała działalność 393 621,00 3 500,00 397 121,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

19 400,00 3 500,00 22 900,00

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 6 489 878,45 960,00 6 490 838,45

85295 Pozostała działalność 114 880,00 960,00 115 840,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

14 880,00 960,00 15 840,00

855 Rodzina 23 300 070,00 0,00 23 300 070,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 703 781,00 0,00 703 781,00

4270 Zakup usług remontowych 4 876,00 - 500,00 4 376,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 849 309,14 865 013,82 7 714 322,96

90002 Gospodarka odpadami 2 545 554,00 865 013,82 3 410 567,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 833,00 100 000,00 105 833,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 427 200,00 255 013,82 2 682 213,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 510 000,00 510 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 856 371,74 0,00 856 371,74

4300 Zakup usług pozostałych 640 028,02 - 396 956,72 243 071,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 834,57 396 956,72 566 791,29

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 135 920,24 0,00 1 135 920,24

4270 Zakup usług remontowych 336 500,00 59 894,24 396 394,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 894,24 - 59 894,24 126 000,00

90095 Pozostała działalność 1 058 543,16 0,00 1 058 543,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 177,00 - 12 680,44 37 496,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 5 680,44 90 680,44

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 3 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 4 000,00 87 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 924 183,44 1 014 203,00 3 938 386,44

92118 Muzea 692 340,00 1 010 703,00 1 703 043,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 692 340,00 273 207,00 965 547,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 737 496,00 737 496,00

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 3



92195 Pozostała działalność 71 800,00 3 500,00 75 300,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

26 800,00 3 500,00 30 300,00

926 Kultura fizyczna 5 485 417,38 48 985,34 5 534 402,72

92601 Obiekty sportowe 3 061 065,49 28 185,34 3 089 250,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 738,35 1 800,00 27 538,35

4270 Zakup usług remontowych 2 250,00 3 400,00 5 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 348,00 2 300,00 8 648,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 016 828,66 20 685,34 3 037 514,00

92695 Pozostała działalność 936 063,89 20 800,00 956 863,89

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

69 600,00 5 000,00 74 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 521 536,34 5 000,00 526 536,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 10 800,00 13 800,00

Razem: 106 684 391,52 - 487 769,80 106 196 621,72

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2017 r.

Zmiana 
26.05.2017

Plan po 
zmianieLp. Treść Klasyfikacja

§ Kwota w zł

1 2 3 4 5 6

Przychody ogółem: 18 673 898 -582 614 18 091 284

1. Kredyty § 952 0

2. Pożyczki § 952 0

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 0

4. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 3 140 512 5 939 216 9 079 728

9.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950 15 533 386 -6 521 830 9 011 556

Rozchody ogółem: 1 437 628 1 437 628

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 325 788 1 325 788

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 111 840 111 840

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

PRZYCHODY - ROZCHODY 16 653 656

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2017 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 666 324,00 20 000,00 686 324,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 000,00 16 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 000,00 16 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 000,00 4 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 2 700 484,00 20 000,00 2 720 484,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 666 324,00 20 000,00 686 324,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 16 000,00 16 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 000,00 16 000,00

80110 Gimnazja 0,00 4 000,00 4 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 4000,00Q

Razem: 2 700 484,00 20 000,00 2 720 484,00

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2017 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania 

Lp. Dział 
 

Rozdział $ Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2017 (8+9+10+11)
Dochody 
własne 

jst
Emisja obligacji

Środki 
pochodzące 

z innych źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
u.f.p.

Zmiana 
26.05.2017

n/k Jednostk
a / 

Komórka 
organizac

yjna 
realizując
a zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej budowy 
chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2308C 
Wawrzynki-Redczyce-
Wilczkowo od km 
0+025 do km 0+653 
strona lewa i od km 
0+634 do km 0+862 
strona prawa, łączna 
długość 0,856 km

10 000 10 000 10 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej przebudowy 
drogi powiatowej nr 
2304C Słabomierz-Żnin 
od km 3+240 do km 
4+150, dł.0,910 km 
w miejscowości 

30 000 30 000 30 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



Sulinowo wraz 
z odwodnieniem"

3 600 60014 6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2338C 
Żnin-Gąsawa-Ryszewo 
od km 0+000 do km 
0+703 – Etap I: budowa 
ścieżki pieszo-
rowerowej na długości 
0,515 km strona lewa” 

278 000 278 000 278 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

4 600 60014 6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową dla 
Powiatu Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn.4. „Budowa 
chodnika wraz 
z profilowaniem jezdni 
w ciągu drogi 
powiatowej nr 2340C 
Wenecja-Ośrodek 
Wypoczynkowy w m. 
Wenecja od km 0+017 
do km 0+767 dł. 
0,750 km”

146 000 146 000 146 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych 
w miejscowości 
Wenecja (dz. nr 
207 i dz. nr 198)

70 000 70 000 70 000 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

6 600 60016 6050 FS-17 Budowa 
chodnika 
w miejscowości 
Białożewin

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

7 600 60016 6050 FS-17 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Bożejewice-
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



8 600 60016 6050 Zakup i zamontowanie 
wiaty przystankowej 
w miejscowości 
Bożejewice

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

9 600 60016 6050 FS-17 Budowa 
chodnika przy drodze 
gminnej 
w miejscowości 
Brzyskorzystew (działki 
nr 208,171/1)- I etap 

12 000,00 12 000,00 12 000,00

N FS

10 600 60016 6050 FS-17 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Chomiąża Księża

3 700,00 3 700,00 3 700,00

N FS

11 600 60016 6050 FS-17Modernizacja 
drogi gminnej 
w Gorzycach, działka nr 
139-II etap

7 100,00 7 100,00 7 100,00

N FS

12 600 60016 6050 FS-17 Budowa 
chodnika w ramach 
przebudowy drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Jaroszewo(DR.Nr 2311
C) - wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N FS

13 600 60016 6050 FS-17 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości 
Murczyn- 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

3 550,00 3 550,00 3 550,00

N FS

14 600 60016 6050 FS-17 Wykonanie 
wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach 
w Rydlewie-
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

11 657,37 7 761,87 7 761,87

5828,66 K FS

15 600 60016 6050 Wykonanie wjazdów na 
drodze gminnej przy 
posesjach  Rydlewie

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3000,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

16 600 60016 6050 FS-17 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 
w miejscowości Sielec- 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

2 244,88 2 244,88 2 244,88

N FS

17 600 60016 6050 FS-17 Zakup 
i zamontowanie wiaty 
przystankowej 

2 770,00 2 770,00 2 770,00
N FS

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 3



w miejscowości 
Sobiejuchy

18 600 60016 6050 FS-17 Budowa 
chodnika 
w miejscowości 
Uścikowo - I etap

8 000,00 8 000,00 8 000,00

N FS

19 600 60016 6050
Budowa parkingu przy 
ulicy Mickiewicza 
w Żninie na dz. nr 446/6 
oraz 443/19 – etap I

150 000,00 150 000,00 150 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

20 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Kopernika wraz 
z parkingami (DR. nr 
131032C).

220 000,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

21 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Słonecznej w Żninie 
wraz z odwonieniem 
drogi i parkingiem 
I etap  (DR. nr 
131077C).

0,00 0,00 0,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

22 600 60016 6050 Budowa pieszojezdni 
z miejscami 
postojowymi na 
działkach nr 
15/12,15/13,15/22 
położonych w Żninie 
przy ul. Słonecznej

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

23 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy blokami przy 
ulicy Tysiąclecia 1, 
a Mickiewicza 19 (dz. 
nr 418/48)

150 000,00 150 000,00 75 000,00 75 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

24 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Cerekwica – 
Sarbinowo  (DR. nr 70).

600 000,00 600 000,00 350 000,00 250 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

25 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
wewnętrznej 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko Etap 
I (dz. nr 22/7)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

26 600 60016 6050 Budowa chodnika 
w ramach przebudowy 
drogi gminnej 
w miejscowości 
Jaroszewo (DR. 
Nr 2311c).

130 000,00 130 000,00 130 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 4



27 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
w miejscowości 
Podgórzyn 
(dz. nr 305, 146/2)

400 000,00 400 000,00 200 000,00 200 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

28 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Ogrodowej w Żninie 
wraz z chodnikiem (DR. 
nr 131052C).

300 000,00 300 000,00 150 000,00 150 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

29 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 700-
lecia w Żninie ( wraz 
z wykupem gruntu)

50 000,00 30 000,00 30 000,00 -2370000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

30 600 60016 6050 Przebudowa ulic 
Zielnej, Cisowej, 
Świerkowej i Sosnowej 
w Żninie wraz 
z kanalizacja deszczową 
Etap II (Dr. 
Nr 131012C, 131104C, 
131089C, 131080C).

1 660 000,00 1 610 000,00 0,00 1 610 000,00

K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

31 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Jaroszewo – 
Brzyskorzystew Etap II 
(DR. nr 130247C)

450 000,00 450 000,00 350 000,00 100 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

32 600 60016 6050 Zakup wiaty 
przystankowej wraz 
z montażem przy 
drodze gminnej 
w miejscowości Sielec

4 500,00 4 500,00 4 500,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

33 600 60016 6050 Zakup wiaty 
przystankowej wraz 
z montażem przy 
drodze gminnej 
w miejscowości 
Murczyn

4 500,00 4 500,00 4 500,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

34 600 60016 6050 Przebudowa ul. 
Wrzosowej w Żninie 
wraz z chodnikami

550 000,00 550 000,00 200 000,00 350 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

35 600 60016 6050 Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy blokami przy 
ulicy Tysiąclecia 8 (dz. 
nr 418/48)

72 000,00 72 000,00 72 000,00 12000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

36 600 60016 6050
Przebudowa drogi 
gminnej w Januszkowie 160 000,00 160 000,00 60 000,00 100 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

37 600 60016 6050 Przebudowa wjazdu 
przy ul. Aliantów 
6 w Żninie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 5



38 600 60016 6050 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę drogi 
gminnej w Kierzkowie 

30 000,00 30 000,00 30 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

39 600 60016 6050 Rozbudowa parkingu 
przy ul. 1 Stycznia 
w Żninie wraz 
z ciągami pieszymi

300 000,00 300 000,00 300 000,00

300000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

40 600 60016 6050 Modernizacja ciągu 
komunikacyjnego wraz 
z zagospodarowaniem 
terenu zlokalizownego 
przy ul. Mickiewcza 
60 w Żninie 

210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 210000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

41 600 60013 6300 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną 
Województwu 
Kujawsko-
Pomorskiemu na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej 
Nr 251 Kaliska-
Inowrocław na odcinku 
od km 19-649(od 
granicy wojwództwa 
kujawsko-pomorskiego) 
do km 34-200 oraz od 
km 34-590 do km 35-
290 wraz z przebudową 
mostu na rz. Gąsawka 
w msc. Żnin"

556 000,00 556 000,00 556 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział transport i łączność 7 035 022,25 6 961 126,75 3 566 126,75 3 295 000,00 100 000,00 0,00 -1837171,34

42 630 63095 6050 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
Centrum Sportów 
Wodnych przy ul. 
Szkolnej 12 w Żninie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

43 630 63095 6050 Rozbudowa promenady 
wzdłuż nabrzeża Jeziora 
Żnińskiego Małego 350 000,00 350 000,00 250 000,00 100 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

44 630 63095 6050 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn."Budowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie"

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGP,TPR

I

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 6



45 630 63095 6050 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-
kosztorysowej budowy 
systemu roweru 
gminnego-ścieżki 
rowerowej na odcinku 
Żnin-Jaroszewo

65 000,00 65 000,00 65 000,00

Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział turystyka 545 000,00 545 000,00 445 000,00 100 000,00 0,00 0,00

46 700 70005 6050 FS-17 Wykonanie 
utwardzenia terenu 
wokół świetlicy 
wiejskiej 
w Jadownikach 
Rycerskich Etap II

13 600,00 7 500,00 7 500,00

K FS

47 700 70005 6050 FS-17 Budowa 
przystanku dla rekreacji 
przy drodze gminnej 
w Skarbienicach Etap 
IV

7 161,75 7 161,75 7 161,75

K FS

48 700 70005 6050
Budowa garaży przy ul. 
Mickieiwcza 
60 w Żninie

0,00 0,00 0,00 -190000,00

N Urząd 
Miejski,
Wydział 

IGPI

49 700 70005 6060 Wykup gruntów pod 
poszerzenie 
ulicy.Chrobrego 
w Żninie 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

50 700 70005 6050 Budowa budynku 
komunalnego 
w miejscowości Żnin 
obręb Murczyn na dz. 
nr 42/80, 42/86 – Etap 
II

972 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Dział gospodarka mieszkaniowa 1 012 761,75 934 661,75 34 661,75 900 000,00 0,00 0,00 -190000,00 0

51 750 75023 6060
Zakup sprzętu 
komputerowego 50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI, OR

52 750 75075 6060
Zakup namiotu do 
celów promocyjnych 
gminy Żnin

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N Urząd 
Miejski, 
Wydział 

TPR

53 750 75085 6060 Zakup serwera dla 
potrzeb 
Samorządowego 
Centrum Usług 
Wspólnych w Żninie

15 250,00 15 250,00 15 250,00

N SCUW

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 7



54 750 75095 6060
FS-17 Zakup ławek do 
namiotu przez sołectwo 
Cerekwica

3 503,00 3 503,00 3 503,00

N FS

55 750 75095 6060
FS-17 Zakup namiotu 
na potrzeby sołectwa 
Ustaszewo

0,00 0,00 0,00

N FS

56 750 75095 6069 Przeciwdziałanie 
wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie 
województwa 
kujawsko-pomorskiego

12 559,00 12 559,00 12 559,00 0,00

0,00 K MOPS

Dział administracja publiczna 86 312,00 86 312,00 86 312,00 0,00 0,00 0,00 0

57 754 75405 6060 Zakup 2 sztuk rowerów 
z napędem 
elektrycznym 
z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej 
Policji w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00

58 754 75412 6050 Modernizacja 
i adaptacja pomieszczeń 
po byłej siedzibie PSP 
przy ulicy Spokojnej 
w Żninie na siedzibę 
OSP w Żninie – Etap II

1 050 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydziały 
IGPI

59 754 75412 6060 Zakup dwóch pomp 
wysokiej wydajności do 
pompowania brudnej 
wody z obeiktów wraz 
z osprzętem 
i przyczepką

35 000,00 35 000,00 35 000,00

N Urząd 
Miejski, 

GCZK

60 754 75412 6060 FS-17 Dofinansowanie 
zakupu samochodu dla 
OSP Słebowo - 
Sołectwo Słebowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

61 754 75412 6060 Dofinansowanie zakupu 
używanego samochodu 
dla OSP Słębowo

16 000,00 16 000,00 16 000,00
N Urząd 

Miejski 
GCZK

Dział Bezpieczeństo 
publicze i ochrona 
przeciwpożarowa

1 115 000,00 1 065 000,00 565 000,00 500 000,00

62 801 80104 6050 Modernizacja 
Przedszkola Miejskiego 
nr 1 przy ulicy 
Browarowej w Żninie - 
Etap II

584 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI.PM 

Nr 2 

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 8



63 801 80104 6050 Termomodernizacja 
budynku B Przedszkola 
Miejskiego nr 
2 w Żninie (dz. nr 
1475/6)

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, PM 

Nr 1
64 801 80110 6057, 

6059 Termomodernizacja 
budynku Publicznego 
Gimnazjum 
Nr 1 w Żninie

2 111 910,00 2 111 910,00 1 113 136,22 998 773,78 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI, PG 

Nr 1
Dział Oświata i wychowanie 3 695 910,00 3 661 910,00 2 113 136,22 550 000,00 0,00 998 773,78 0

65 852 85203 6050 Utworzenie Dziennego 
Domu "Senior+"z 
siedzibą w Żninie przy 
ul. Dwocowej wraz 
z zakupem pierwszego 
wyposażenia

40 035,00 40 035,00 40 035,00 N MOPS

66 852 85219 6050 Opracowanie studium 
wykonalności dla 
inwestycji pn."Zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku mieszkalnego 
na pomieszcenia 
użyteczności publicznej 
( Punkt Interwencji 
Kryzysowej, Punkt 
Konsultacyjny oraz 
pomieszczenia biurowe) 
wraz z rozbudową 
części 
wejsciowej,docieplenie
m elewacji budynku 
MOPS w granicach dz. 
nr ewid. 1085/1  przy 
ul. 700-lecia 
36 w Żninie

7 380,00 7 380,00 7 380,00 N MOPS

Dział Pomoc Społeczna 47 415,00 47 415,00 47 415,00

67 900 90001 6050 FS-17 Budowa 
zbiornika 
bezodpływowego na 
nieczystości ciekłe 
w miejscowosci 
Murczyn

5 000,00 5 000,00 5 000,00 N FS

68 900 90001 6050 Budowa lokalnego 
systemu oczyszczania 
ścieków 
w miejscowości 
Sulinowo Bekanówka

450 000,00 450 000,00 150 000,00 300 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

69 900 90001 6050 Przebudowa wylotu 
kanalizacji deszczowej 
od ulicy Klemensa 
Janickiego do Jeziora 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 9



Żnińskiego Dużego 
w Żninie

70 900 90001 6050 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
kanalizacji sanitarnej 
w Bożejewicach

60 000,00 60 000,00 60 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI 

71 900 90002 6050 Zagospodarwanie 
miejsc zbiórki odpadów 
komunalnych na terenie 
gminy Żnin -zakup 
i montaż wiat służacych 
do ogrodzenia 
kontenerów na odpady 
komunalne wraz 
z utwardzeiem terenu

510 000,00 510 000,00 510 000,00 510000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ, IGPI

72 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosiarki 
samobieżnej - sołectwo 
Sarbinowo

6 300,00 6 300,00 6 300,00 N FS

73 900 90004 6060 FS-17 Zakup maszyny 
samojezdnej do trawy-
sołectwo Sielec

8 000,00 8 000,00 8 000,00 N FS

74 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosy 
spalinowej wraz 
z wyposażeniem - 
sołectwo Słębowo

3 600,00 3 600,00 3 600,00 N FS

75 900 90004 6060 FS-17 Zakup kosy 
z oprzyrządowaniem- 
sołectwo Żnin-Wieś

3 505,00 3 505,00 3 505,00 N FS

76 900 90004 6060 FS-17 Zakup urządzenia 
mechanicznego do 
koszenia trawy -
sołectwo Podgórzyn

6 000,00 6 000,00 6 000,00 N FS

77 900 90004 6050 Zagospodarowanie 
terenu zieleni pomiędzy 
ulicami Kościuszki 
i Sienkiewicza w Żninie 
oraz częsci terenu przy 
Jeziorze Żninskim 
Małym - poprawa 
warunków terenów 
zieleni w mieście 

566 791,29 566 791,29 132 063,29 434 728,00 396956,72 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

78 900 90015 6050 Wymiana 6 punktów 
świetlnych przy ulicy 
Spółdzielczej w Żninie

0,00 0,00 0,00 -30000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

80 900 90015 6050 Budowa punktu 
świetlnego 
w miejscowości 
Jaroszewo

0,00 0,00 0,00 -12000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 10



81 900 90015 6050 Budowa dwóch 
punktów świetlnych 
w miejscowości 
Jadowniki Bielskie

0,00 0,00 0,00 -12000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

82 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego w obrębie 
ulicy Żytniej w Żninie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

83 900 90015 6050 Dobudowa słupa wraz 
z oprawą 
w miejscowości 
Sobiejuchy (Obrona 
Leśna).

10 000,00 10 000,00 10 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

84 900 90015 6050 Budowa punktu 
świetlnego 
w miejscowości 
Bożejewice

11 000,00 11 000,00 11 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

85 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia 
ulicznego pomiędzy 
blokami nr 1 i 3 przy ul. 
Browarowej w Żninie

7 000,00 7 000,00 7 000,00 N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

86 900 90015 6050 Budowa trzech punktów 
świetlnych typu LED 
w Sarbinowie

45 000,00 45 000,00 45 000,00 N

87 900 90015 6050 Budowa trzech punktów 
świetlnych typu LED 
w Podobowicach

40 000,00 40 000,00 40 000,00 N

88 900 90015 6050 FS-17 Budowa punktów 
świetlnych 
w miescowości 
Jaroszewo - 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej 

0,00 0,00 0,00 -1000,00 N FS

89 900 90015 6050 FS-17 Budowa punktu 
oświetleniowego panel 
słoneczny 
w miejscowosci 
Cerekwica

6 000,00 6 000,00 6 000,00 N FS

90 900 90015 6050 FS-17 Budowa dwóch 
punktów świetlnych 
w miejscowości 
Jadowniki Bielskie-
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

0,00 0,00 0,00

-4894,24 N FS

91 900 90095 6050 FS-17 Budowa altany 
drewnianej tzw. 
grzybka na terenie 
rekreacyjno- 
sportowym- etap II 
w miejscowości 
Bożejewiczki 

21 000,00 16 000,00 16 000,00

N FS

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 11



92 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja 
grzybka wiejskiego 
w miejscowości 
Brzyskorzystewko 

13 000,00 13 000,00 13 000,00

N FS

93 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja 
grzybka wiejskiego 
w miejscowości 
Januszkowo 

5 500,00 5 500,00 5 500,00

N FS

94 900 90095 6050 FS-17 Modernizacja 
obiektu użytkowego 
służacego rekreacji 
codziennej 
w miejscowości 
Słabomierz

3 505,00 3 505,00 3 505,00

N FS

95 900 90095 6050 FS-17 Ogrodzenie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej panelami 
siatkowymi 
w miejscowości 
Redczyce

5 999,15 5 999,15 5 999,15

N FS

96 900 90095 6050 FS-17 Budowa 
zadaszenia służącego 
rekreacji codziennej 
mieszkańców 
w Wilczkowie – III etap

17 661,21 5 954,01 5 954,01

K FS

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 961 861,65 1 945 154,45 1 210 426,45 734 728,00 0,00 0,00 847062,48 0

97 921 92109 6060 FS-17 Zakup 
nagłośnienia do 
swietlicy wiejskiej 
w Białożewinie  etap I

4 800,00 4 800,00 4 800,00

N FS

98 921 92109 6050 FS-17 Modernizacja 
świelicy wiejskiej 
w miejscowości 
Dochanowo

8 900,00 8 900,00 8 900,00

N FS

99 921 92109 6050 FS-17 Budowa werandy 
przy świeticy 
w miejscowosci 
Murczynek Etap II 

6 600,00 6 600,00 6 600,00

K FS

100 921 92109 6050 FS-17 Modernizacja 
budynku świelicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Nadborowo - I etap

8 592,32 8 592,32 8 592,32

N FS

101 921 92109 6050 FS-17 Załozenie kostki 
brukowej przy budynku 
świelicy wiejskiej 
w Podobowicach

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

102 921 92109 6060 FS-17 Zakup lady 
chłodniczej do  
swietkicy wiejskiej 
w miejscowości 
Wawrzynki 

5 500,00 5 500,00 5 500,00

N FS

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 12



103 921 92109 6050 FS-17 Budowa zaplecza 
socjalno-kuchennego 
przy świetlicy wiejskiej 
w Wójcinie - III etap

33 000,00 8 000,00 8 000,00

K FS

104 921 92109 6050 Wykonanie instalacji 
wentylacyjno-
klimatyzacyjnej sali 
widowiskowej 
Żnińskiego Domu 
Kultury

332 305,00 328 000,00 328 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

105 921 92109 6220 Dotacja celowa dla 
Żnińskiego Domu 
Kultury 
z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
pn."Zakup 
instrumentów 
muzycznych dla 
Żnińskiej Orkiestry 
Dętej"

46 300,00 46 300,00 46 300,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
EKS

106 921 92118 6220 Dotacja celowa dla 
Muzeum Ziemi 
Pałuckiej w Żninie 
z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadania 
pn."Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe -
etap I"

737 496,00 737 496,00 737 496,00 737496,00

N MZP, 
Urząd 

Miejski 
w Żninie 
Wydział 

EKS

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 188 493,32 1 188 493,32 1 188 493,32 0,00 0,00 0,00 737496,00

107 926 92601 6050 Budowa hali sportowej 
przy Szkole 
Podstawowej 
Nr 2 w Żninie (dz. nr 
526, 404/2) – Etap II

7 636 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

0,00 K Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

108 926 92601 6050 FS-17 Budowa boiska 
do siatkówki plażowej 
w miejscowosci 
Podgórzyn

5 000,00 5 000,00 5 000,00

N FS

109 926 92601 6050 FS-17 Budowa siłowni 
zewnętrznej 
w miejscowości 
Rydlewo-etap I

0,00 0,00 0,00

-5828,66 N FS

110 926 92601 6050 FS-17 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu- II 
etap

6 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
N FS

111 926 92601 6050 FS-17 Zakup stołu 
betonowego do gier 
wraz z montażem - 
sołectwo Słebowo

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

N FS

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 13



112 926 92601 6050 Budowa siłowni 
zewnętrznej przy ul. 
Słonecznej w Żninie ( 
RO 
Nr 4 "Krzyckówko")

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ, 
IGPI

113 926 92601 6050 Budowa siłowni 
plenerowej 
w Brzyskorzystewku

14 514,00 14 514,00 14 514,00 14514,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
OŚ

114 926 92604 6060 Zakup 2 szt. rowerów 
wodnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 N MOS

115 926 92604 6060 Zakup dla potrzeb 
siłowni w Miejskim 
Osrodku Sportu 2 szt. 
rowerów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

N MOS

116 926 92604 6060 Zakup przyczepy do 
transportu kajaków 7 000,00 7 000,00 7 000,00 N MOS

117 926 92604 6060 Zakup zestawu 
nawadniającego do 
utrzymania obiektów 
Miejskiego Ośrodka 
Sportu w Żninie

8 000,00 8 000,00 8 000,00

N MOS

118 926 92604 6060 Zakup nowego poszycia 
do namiotu gminnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 N MOS

119 926 92604 6060 Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego dla 
potrzeb Miejskiego 
Ośrodka Sportu 
w Żninie

10 000,00 10 000,00 10 000,00

N MOS

120 926 92695 6050 Budowa placu zabaw 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym dz. 849/5

60 000,00 60 000,00 60 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

121 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu 
zabaw w miejscowosci 
Białożewin - 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00

N FS

122 926 92695 6050 Doposażenie placu 
zabaw przy bloku nr 
37 przy ulicy Wandy 
Pieniężnej w Żninie (dz. 
nr 2620).

50 000,00 50 000,00 50 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

123 926 92695 6060 FS-17 Doposażenie 
terenu sportowo-
rekreacyjnego 
w miejscowości 
Uścikowo 

3 000,00 3 000,00 3 000,00

K FS

124 926 92695 6050 FS-17 Doposażenie 
i modernizacja terenu 
rekreacyjno-sportowego 
w miejscowosci 
Słabomierz

3 503,81 3 503,81 3 503,81

N FS

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 14



125 926 92695 6050 FS-17 Wyrownanie 
i utwardzenie terenu 
pod plac zabaw - 
sołectwo Sulinowo-
Bekanówka

6 232,53 6 232,53 6 232,53

N FS

126 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu 
zabaw w miejscowości 
Kaczkówko Etap II

5 500,00 5 500,00 5 500,00
K FS

127 926 92695 6050
FS-17 Budowa placu 
zabaw w miejscowości 
Podobowice- etap I 

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

128 926 92695 6050 FS-17 Doposażenie 
placu zabaw 
w miejscowości 
Jaroszewo

4 000,00 4 000,00 4 000,00

N FS

129 926 92695 6050 Budowa placu zabaw 
oraz siłowni 
zewnętrznej przy ul. 
Mickiewicza 
60 w Żninie

60 000,00 60 000,00 60 000,00

N Urząd 
Miejski, 
Wydział 

IGPI

130 926 92695 6050 FS-17 Budowa placu 
zabaw i rekreacji dla 
mieszkańców 
Kierzkowa- Etap I

6 300,00 6 300,00 6 300,00

N FS

131 926 92695 6050 Budowa 
ogólnodostępnej 
infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez 
budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej 
oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa placu 
zabaw oraz siłowni 
zewnętrznej 
w Sarbinowie 

80 000,00 80 000,00 80 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

132 926 92695 6050 Budowa 
ogólnodostępnej 
infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez 
budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej 
oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa placu 
zabaw oraz grzybka 
w Białożewinie

80 000,00 80 000,00 80 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

133 926 92695 6050 Budowa 
ogólnodostępnej 
infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez 
budowę placó 
zabaw,siłowni 
zewnętrznej oraz 

60 000,00 60 000,00 60 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 15



grzybka w Gminie 
Żnin- budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie 
MOS w Żninie 

134 926 92695 6050 Budowa 
ogólnodostępnej 
infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez 
budowę placów zabaw, 
siłowni zewnętrznej 
oraz grzybka w Gminie 
Żnin- budowa placu 
zabaw przy nabrzeżu 
Jeziora Żnińskiego 
Małego 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
IGPI

135 926 92695 6050
Budowa placu zabaw 
przy ul. Gnieźnieńskiej 
7 w Żninie (RO Nr 1 )

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5000,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ, 
IGPI

136 926 92695 6060 Doposażenie placów 
zabaw przy zbiegu ulic 
Różanej i Glicznera 
oraz Kasztanowej 
i Sobieskiego w Żninie - 
zakup 2 szt. 
zjeżdzalni                       
   (RO Nr 1)

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10800,00

N Urząd 
Miejski 

Wydział 
PSZ, 
IGPI

Dział kultura fizyczna i sport 8 289 850,34 3 648 850,34 648 850,34 3 000 000,00 0,00 0,00 36485,34 0

OGÓŁEM 24 977 626,31 20 083 923,61 9 905 421,83 9 079 728,00 100 000,00 998 773,78 -406127,52

* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa 100 000,00 zł

B środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 
źródeł 

998 773,78 zł

C inne źródła (emisja obligacji) 9 079 728,00 zł

razem 10 178 501,78 zł

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 268 583,32 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

w zł
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Zmiana 
26.05.2017 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2202695,74 2202695,74

Trójka Zespół Szkół Społecznych 556747 556747

Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 606304,31 606304,31

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 561913,14 561913,14

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 477731,29 477731,29

2 801 80103 2540
Stowarzyszenia prowadzące oddziały 
zerowe 263511,48 263511,48

Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 102905,88 102905,88

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 76409,88 76409,88

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 84195,72 84195,72

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 948628,63 948628,63

Przedszkole Zgromadzenia Sióśtr 
Sużebniczek w Żninie 485742,62 485742,62

Niepubliczne Przedszkole " U Boba" 406690,01 406690,01

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



Zespół Wychowania Przedszkolnego 
w Gorzycach 56196,00 56196,00

4 801 80110 2540 Stowarzyszenia prowadzące gimnazja 543630,93 543630,93

Trójka Zespół Szkół Społecznych 327710,46 327710,46

Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 215920,47 215920,47

5 801 80149 2540

Stowarzyszenia prowadzące 
przedszkola,oddziały przedszkolne i inne 
formy wychowania przedszkolnego 67602,98 67602,98

Niepubliczna Szkola Podstawowa 
w Gorzycach 67602,98 67602,98

6 801 80150 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
podstawowe, gimnazja 82322,97 82322,97

Trójka Zespół Szkół Społecznych 51792,61 51792,61

Zespół Szkoł Niepublicznych 
w Bożejewicach 7632,59 7632,59

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Brzyskorzystwi 7632,59 7632,59

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzycach 15265,18 15265,18

7 010 01009 2830
Dofinansowanie prac melioracyjnych- 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 30 000,00 30 000,00

8 010 01095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 1 500,00 1 500,00

Stowarzyszenie Kalejdoskop Żnin 1 500,00 1 500,00

9 630 63095 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Turystyki 17880 17880 1630,00 19510

Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuk 5000,00 5000,00 

Pałuckie WOPR 6000,00 6000,00 

Pałucki Oddział Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego 1430,00 1430,00 

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



Pałuckie Towarzystwo Motocyklowe Czaple 700,00 700,00 

Klub Sportowy Szosa Żnin 2750,00 2750,00 

Liga Kobiet Polskich 2000,00 2000,00 

Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego 0,00 0,00 1630,00 1630

10 801 80195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Oświaty 19400 19400 3500,00 22900

Browarowa - Większy Format 8000,00 8000,00 

Stowarzyszenie Edukacyjne Ekonomik 1000,00 1000,00 

Kapitał Zaufania 3000,00 3000,00 

Stowarzyszenie Miłośników Sportów 
Wodnych i Lotniczych Alka 800,00 800,00 

Pałuckie WOPR 1000,00 1000,00 

Lokalna Grupa Działania Pałuki Wspólna 
Sprawa 600,00 600,00

Stowarzyszenie Uniwersytet III Wieku 
w Żninie im. Wandy Dobaczewskiej 5000,00 5000,00 

Stowarzyszenie Sportów Wodnych 
i Lotniczych "Alka" 0,00 0,00 3500,00 3500

11 851 85195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 29900 29900

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wenecji 19000 19000

Żniński Klub Morsa 6400,00 6400,00 

Kujawsko-Pomorski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 
w Bydgoszczy 3500,00 3500,00 

Stowarzyszenie Trochę Kultury! 1000,00 1000,00 

12 852 85295 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 14880 14880 960,00 15840

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 3



Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego 3000,00 3000,00 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział 
w Żninie 1400,00 1400,00 

Kapitał Zaufania 1000,00 1000,00 

Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze 
Stwardnieniem Rozsianym w Żninie 3780,00 3780,00 

Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski 
Oddział Wojewódzki dla Warsztatu Terapii 
Zajęciowej "Promyk" w Żninie 3700,00 3700,00 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawko-
Pomorski Oddział Regionalny dla 
Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Koło 
Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym 
w Żninie 2000,00 2000,00 

Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa 
Żnińskiego 0,00 0,00 960,00 960

13 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 5 000,00 5 000,00

Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Żninie 5 000,00 5 000,00

14 900 90019 2830
Dotacje na przydomowe oczyszczalnie 
i przepompownie ścieków 42 500,00 42 500,00

15 900 90019 2830 Dotacje na ekologiczne instalacje grzewcze 150 000,00 150 000,00

16 921 92195 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
kultury 26800 26800 3500,00 30300

Klub Sportowy Jeziorak 2400 2400

Stowarzyszenie "My" Ruch Społeczny 3000,00 3000,00 

Browarowa -Większy Format 4000,00 4000,00 

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 4



Fundacja Rozwoju Ziemi Pałuckiej im. 
Andrzeja Rosiaka 12000,00 12000,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji 
i Rozwoju wsi: Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko 1800,00 1800,00 

Stowarzyszenie Trochę Kultury! 3600,00 3600,00 

Polski Związek Niewidomych 0,00 0,00 3500,00 3500

17 926 92695 2360
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 69600 69600 5000,00 74600

Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki, 
Pałuckie WOPR 4500,00 4500,00 

Klub Sportu i Turystyki Wodnej Pałuki 3600,00 3600,00 

Międzyszkolny Klub Żeglarski 10000,00 10000,00 

Towarzystwo Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 1000,00 1000,00 

Pałuki Running Team 1720,00 1720,00 

Klub Sportowy Szosa Żninie 7620,00 7620,00 

Związek Wędkarski "Pałuczanin" Żnin 6500,00 6500,00 

Klub Sportowy Jeziorak 2150,00 2150,00 

Stowarzyszenie na rzecz Integracji 
i Rozwoju wsi: Cerekwica, Kaczkowo, 
Kaczkówko 1006,00 1006,00 

Bractwo Strzeleckie 3000,00 3000,00 

Klub Sportowy LO Żnin 1800,00 1800,00 

Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna 
w Wenecji 14600,00 14600,00 

Uczniowski Klub Sportowy 5 Żnin 3000,00 3000,00 

Żniński klub Biegacza 1992 3000,00 3000,00 

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 5



Akademicki Związek Sportowy Wyższej 
Szkoły Gospodarki Miejskiego Ośrodka 
Sportu Żnin 3904,00 3904,00 

Stowarzyszenie Miłośników Wenecji 1000,00 1000,00 

Stowarzyszenie Skrzydła 1200,00 1200,00 

Lokalna Organizacja Turystyczna Pałuki 0,00 0,00 5000,00 5000

18 926 92695 2820
Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 170 000,00 170 000,00

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4 685 852,73 0,00 4 108 392,73 577 460,00 14590,00 4700442,73

19 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 790 718,00 790 718,00 0,00 790718

20 921 92116 2480
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Żninie 806 700,00 806 700,00 0,00 806700

21 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 692 340,00 692 340,00 273207,00 965547

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 289 758,00 0,00 2 289 758,00 0,00 273207,00 2562965

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 975 610,73 0,00 6 398 150,73 577 460,00 287797,00 7263407,73

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/366/2017

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 26 maja 2017 r.

ZmianyFunduszu Sołeckiego w 2017 roku

Sołectwo Rozdział

Nazwa 60016 70005 75095 75412 90001 90002 90004 90015 90095 92109 92601 92695
Suma 
końcowa

Białożewin 5 500,00 3 000,00 7 964,46 1 200,00 2 000,00 19 664,46
Bożejewice 5 461,37 6 600,00 1 200,00 13 261,37
Bożejewiczki 3 440,00 1 783,72 16 000,00 1 354,00 22 577,72
Brzyskorzyste
w 12 000,00 3 500,00 200,00 900,00 1 274,03 17 874,03
Brzyskorzyste
wko 2 000,00 4 000,00 1 000,00 3 615,22 13 000,00 3 000,00 1 000,00 27 615,22
Cerekwica 6 000,00 9 303,00 1 997,00 6 000,00 3 950,40 2 500,00 596,00 30 346,40
Chomiąża 
Księża 6 300,00 679,67 6 979,67
Dobrylewo 5 557,47 1 750,00 3 350,00 510,00 11 167,47
Dochanowo 1 200,00 9 250,00 550,00 1 047,52 12 047,52
Gorzyce 7 100,00 2 900,00 4 107,01 700,00 700,00 15 507,01
Jadowniki 
Bielskie 3 150,00 200,00 2 650,12 4 894,24 10 894,36
Jadowniki 
Rycerskie 7 500,00 3 588,00 1 000,00 300,00 1 200,00 2 100,48 1 700,00 17 388,48
Januszkowo 1 500,00 4 150,00 5 500,00 2 172,07 13 322,07
Jaroszewo 10 000,00 900,00 1 421,30 1 000,00 1 190,00 4 000,00 18 511,30
Kaczkowo - 
Kaczkówko 5 500,00 1 300,00 1 295,18 5 500,00 13 595,18
Kierzkowo 936,34 900,00 200,00 980,00 6 300,00 9 316,34
Murczyn 3 550,00 2 770,00 5 000,00 5 050,56 1 200,00 17 570,56
Murczynek 1 000,00 8 817,77 500,00 10 317,77
Nadborowo 1 000,00 10 592,32 11 592,32
Paryż 2 350,00 1 100,00 4 442,92 2 000,00 9 892,92
Podgórzyn 3 700,00 6 000,00 2 934,65 10 550,00 23 184,65
Podobowice 2 700,00 8 915,37 1 500,00 4 000,00 17 115,37
Redczyce 900,00 5 999,15 1 962,00 8 861,15

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



Rydlewo 1 933,21 2 700,00 500,00 1 116,00 5 828,66 12 077,87
Sarbinowo 2 000,00 6 300,00 2 877,87 900,00 12 077,87
Sielec 2 244,88 8 700,00 2 000,00 1 500,00 14 444,88
Skarbienice 7 161,75 7 161,75
Słabomierz 2 900,00 3 505,00 500,00 3 503,81 10 408,81
Słębowo 4 074,63 4 000,00 3 600,00 4 500,00 16 174,63
Sobiejuchy 2 770,00 600,00 300,00 130,00 5 595,79 2 500,00 11 895,79
Sulinowo 650,00 5 308,81 4 450,00 10 408,81
Sulinowo 
Bekanówka 1 500,00 1 250,00 6 232,53 8 982,53
Ustaszewo 2 800,00 5 400,00 1 200,00 1 342,62 10 742,62
Uścikowo 8 000,00 622,67 3 000,00 11 622,67
Wawrzynki 3 300,00 100,00 7 200,94 870,00 11 470,94
Wenecja 2 517,88 2 800,00 7 563,38 4 750,00 17 631,26
Wilczkowo 1 600,00 1 300,00 5 954,01 2 010,00 10 864,01
Wójcin 2 500,00 9 410,00 1 169,30 13 079,30
Żnin Wieś 1 145,00 2 400,00 1 000,00 3 505,00 1 719,51 700,00 10 469,51
Suma 
końcowa 86 434,81 24 733,09 93 499,02 11 197,00 5 000,00 510,00 49 580,45 11 894,24 49 958,16 117 125,44 54 620,49 43 563,89 548 116,59

OBJAŚNIENIA DO PARAGRAFÓW:
4090 HONORARIA
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE
4190 NAGRODY KONKURSOWE
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ZYWNOŚCI
4260 ZAKUP ENERGII
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH
4430 RÓZNE OPŁATY I SKŁADKI
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Zmiany w funduszu sołeckim przedstawiają się następująco:

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



1. Uchwała Nr 1/2017 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rydlewo z dnia 09.04.2017 r.

Rezygnacja z zad. 5 poz. 1 „Budowa siłowni zewnętrznej – etap 1” 926/92601/6050 – kwota 5.828,66 zł. Uzyskaną kwotę przesunąć na istniejące zad. 
6 poz. 1 „Wykonanie wjazdów na drodze gminnej przy posesjach w Rydlewie – kontynuacja”- kwota pierwotna - 1.933,21 zł, po zmianie – 7.761,87 zł.

W zad.3 „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie” poz. 1 Zakup środków żywności 750/75095/4220 – 
kwota 300,00 zł, zmienić na Zakup nagród 750/75095/4190.

Klasyfikacja Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

600/60016/6050 1 933,21 5 828,66 0 7 761,87
750/75095/4190 500,00 300,00 0 800,00
750/75095/4220 700,00 0 300,00 400,00
750/75095/4300 1 500,00 0 0 1 500,00
900/90004/4210 400,00 0 0 400,00
900/90004/4270 100,00 0 0 100,00
921/92109/4300 1 116,00 0 0 1 116,00
926/92601/6050 5 828,66 0 5 828,66 0
RAZEM 12 077,87 6 128,66 6 128,66 12 077,87

2. Jadowniki Bielskie

Zmiana nazwy zad. 1 poz. 1 z „Budowa dwóch punktów świetlnych w Jadownikach Bielskich – dofinansowanie” na „Poprawa efektywności oświetlenia 
w miejscowości Jadowniki Bielskie” z jednoczesną zmianą klasyfikacji budżetowej z 900/90015/6050 na 900/90015/4270.

Klasyfikacja Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
750/75095/4090 150,00 0 0 150,00
750/75095/4190 200,00 0 0 200,00
750/75095/4210 200,00 0 0 200,00
750/75095/4220 1 150,00 0 0 1 150,00
750/75095/4300 1 450,00 0 0 1 450,00
754/75412/4210 200,00 0 0 200,00
900/90004/4210 2 450,12 0 0 2 450,12
900/90004/4270 200,00 0 0 200,00
900/90015/6050 4 894,24 0 4 894,24 0
900/90015/4270 0 4 894,24 0 4 894,24
RAZEM 10 894,36 4 894,24 4 894,24 10 894,36

3. Jaroszewo

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 3



Zmiana nazwy zad. 2 poz. 1 z „Budowa punktów świetlnych w miejscowości Jaroszewo (dofinansowanie)” na „Poprawa efektywności oświetlenia 
w miejscowości Jaroszewo” z jednoczesną zmianą klasyfikacji budżetowej z 900/90015/6050 na 900/90015/4270.

Klasyfikacja Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie
750/75095/4300 900,00 0 0 900,00
900/90004/4210 150,00 0 0 150,00
900/90004/4300 1 271,30 0 0 1 271,30
900/90015/6050 1 000,00 0 1 000,00 0
900/90015/4270 0 1 000,00 0 1 000,00
921/92109/4260 800,00 0 0 800,00
921/92109/4300 180,00 0 0 180,00
921/92109/4520 210,00 0 0 210,00
926/92695/6050 4 000,00 0 0 4 000,00
RAZEM 8 511,30 1 000,00 1 000,00 8 511,30

Przedsięwzięcia w sołectwach
planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w Gminie Żnin

 w 2017 roku

Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Planowana kwota

Zakup tłucznia na drogi gminne 1 500,00 zł

Utrzymanie boiska wiejskiego i terenów zielonych
1 200,00 zł

Utrzymanie świetlicy 3 164,46 zł

Zakup sprzętu niezbędnego do funkcjonowania Koła Gospodyń Wiejskich Białożewin

500,00 zł

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej i edukacyjno – promocyjnej z okazji Dnia Dziecka pod nazwą "Bezpieczne wakacje"
2 500,00 zł

Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Białożewinie - etap I
4 800,00 zł

Białożewin

Budowa chodnika w miejscowości Białożewin 4 000,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 4



Budowa placu zabaw w miejscowości Białożewin - dofinansowanie
2 000,00 zł

Zakup i postawienie wiaty przystankowej 4 000,00 zł
Zakup tablic informacyjnych z numeracją 1 000,00 zł

Zakup mundurów bojowych dla OSP Bożejewice
1 200,00 zł

Zakup pokrycia na namiot 2 500,00 zł
Zakup kruszywa 1 461,37 zł

Zakup biletów wstępu do muzeum i innych instytucji kultury
1 500,00 zł

Bożejewice

Organizacja dożynek wiejskich 1 600,00 zł

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej wraz z dobudowaną werandą
1 354,00 zł

Budowa altany drewnianej tzw. grzybka na terenie rekreacyjno – sportowym - etap II
16 000,00 zł

Bieżące naprawy, utrzymanie i wyposażenie pozostałej infrastruktury wsi
3 440,00 zł

Bożejewiczki

Bezpieczne wakacje 2017 r. w sołectwie Bożejewiczki połączone z pogadankami, pokazami i konkursami dotyczącymi 
bezpieczeństwa w czasie wakacji, oraz występ zespołu muzycznego

1 783,72 zł

Budowa chodnika - etap I  przy drodze gminnej: działki nr 208, 171/1 - część
12 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw 924,03 zł
Turniej w piłkę nożną 350,00 zł
Organizacja imprezy pod nazwą "Bezpieczne wakacje"

1 500,00 zł
Zakup umundurowania bojowego dla OSP Brzyskorzystewko

200,00 zł

Brzyskorzystew

Utrzymanie boiska wiejskiego 900,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 5



Organizacja imprezy promocyjnej Święto Plonów 2 000,00 zł
Modernizacja grzybka wiejskiego 13 000,00 zł
Doposażenie świetlicy w sprzęt nagłaśniający 3 000,00 zł
Organizacja dożynek gminnych 1 500,00 zł

Wykonanie chodników przy świetlicy wiejskiej oraz przy terenie rekreacyjnym
2 000,00 zł

Doposażenie OSP Brzyskorzystewko - zakup umundurowania koszarowego
1 000,00 zł

Zakup strojów i obuwia sportowego dla Klubu Piłkarskiego Brzyskorzystewko
1 000,00 zł

Bezpieczne wakacje - impreza edukacyjna 2 500,00 zł

Brzyskorzystewko

Utrzymanie terenów zieleni - infrastruktura wsi
3 615,22 zł

Zakup namiotu 1 600,00 zł
Zakup ławek do namiotu 3 503,00 zł

Budowa punktu oświetleniowego - panel słoneczny
6 000,00 zł

Organizacja turniejów sportowych: piłka siatkowa oraz tenis stołowy
596,00 zł

Utrzymanie świetlicy oraz jej doposażenie 3 950,40 zł

Zakup umundurowania bojowego dla OSP Cerekwica
1 997,00 zł

Remont chodnika 6 000,00 zł
Utrzymanie boiska i placów zabaw 2 500,00 zł

Organizacja spotkania na rzecz mieszkańców sołectwa połączona z edukacją na temat "Bezpieczne wakacje" oraz konkursy sportowe

3 000,00 zł

Cerekwica

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS
200,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 6



Organizacja wyjazdu edukacyjnego dla dzieci z Sołectwa
1 000,00 zł

Zakup wiaty przystankowej wraz z wykonaniem utwardzenia pod wiatę
3 700,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie

400,00 zł

Organizacja imprez promocyjnych kulturalnych i sportowych dla mieszkańców , w tym dla dzieci z sołectwa Chomiąża Ks.
279,67 zł

Chomiąża Księża

Dostawa kruszywa na drogi gminne 2 600,00 zł

Utrzymanie czystości i porządku na terenie Sołectwa Dobrylewo
510,00 zł

Utrzymanie terenów wiejskich w sołectwie Dobrylewie
1 750,00 zł

Spotkanie edukacyjno-sportowe dla mieszkańców sołectwa Dobrylewo
3 200,00 zł

Remont drogi gminnej w Sołectwie Dobrylewo 5 557,47 zł

Dobrylewo

Zakup nagród dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Januszkowie im. Klemensa Janickiego na konkurs
150,00 zł

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym boiska sportowego
550,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 350,00 zł

Doposażenie placu zabaw i wykonanie ogrodzenia
647,52 zł

Kultywowanie tradycji wiejskiej "Święto plonów"
1 200,00 zł

Organizacja dnia sportu 400,00 zł

Dochanowo

Modernizacja świetlicy wiejskiej 8 900,00 zł

Modernizacja drogi gminnej w Gorzycach, działka nr 139 etap II
7 100,00 złGorzyce

Utrzymanie placu zabaw w Gorzycach 100,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 7



Utrzymanie boiska wiejskiego oraz terenu sołeckiego
700,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Gorzycach 4 107,01 zł

Organizacja spotkania promocyjno – sportowego dla dzieci i młodzieży Sołectwa Gorzyce z okazji Dnia Dziecka

1 500,00 zł

Organizacja spotkania promocyjno – kulturalnego, edukacyjnego z okazji z Święta Plonów "Bezpieczeństwo naszych dzieci 
w rolnictwie"

1 400,00 zł
Turniej sportowy o puchar Burmistrza Żnina 600,00 zł

Budowa dwóch punktów świetlnych w Jadownikach Bielskich - dofinansowanie
4 894,24 zł

Utrzymanie sprzętu wiejskiego, zakup drobnych urządzeń w ramach utrzymania czystości wsi
1 350,12 zł

Organizacja imprezy sportowo - rekreacyjnej 2 150,00 zł

Organizacja imprezy promocyjnej dla dzieci wiejskich z okazji Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku

1 000,00 zł

Zakup umundurowania bojowego dla OSP Jadowniki Rycerskie
200,00 zł

Jadowniki Bielskie

Zakup elementów dekoracyjnych wsi 1 300,00 zł

Wykonanie utwardzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej- etap II
7 500,00 zł

Bieżące utrzymanie świetlicy 1 200,00 zł
Utrzymanie placu zabaw 400,00 zł
Utrzymanie i doposażenie infrastruktury wsi 1 000,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych 300,00 zł

Jadowniki Rycerskie

Organizacja imprezy promocyjno-kulturalnej z okazji "ŚWIĘTO PLONÓW"- wiejskie dożynki

1 000,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 8



Organizacja spotkań dla dzieci z sołectwa edukacyjno-sportowych
1 588,00 zł

Utrzymanie boiska wiejskiego 2 100,48 zł

Zakup strojów oraz sprzętu dla LZS Jadowniki Rycerskie
1 300,00 zł

Zakup strojów bojowych dla OSP Jadowniki Rycerskie
1 000,00 zł

Modernizacja "Grzybka" w miejscowości Januszkowo
5 500,00 zł

Utrzymanie terenów zielonych 4 150,00 zł

Infrastruktura rekreacyjna utrzymanie boiska sportowego i placu zabaw
2 172,07 zł

Zakup nagród dla dzieci ze szkoły podstawowej w Januszkowie
300,00 zł

Januszkowo

Zakup tabliczek z numerami domów oraz tablicy informacyjnej
1 200,00 zł

Budowa chodnika w ramach przebudowy drogi gminnej w miejscowości Jaroszewo (DR. Nr 2311C) ( dofinansowanie do inwestycji 
gminnej)

10 000,00 zł

Budowa punktów świetlnych w miejscowości Jaroszewo (dofinansowanie)
1 000,00 zł

Doposażenie placu zabaw kolejny etap 4 000,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych – rekreacyjnych 1 421,30 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 190,00 zł

Jaroszewo

Spotkanie edukacyjno - sportowe dla dzieci z sołectwa "Bezpieczne wakacje"
900,00 zł

Budowa placu zabaw we wsi Kaczkówko - etap II
5 500,00 zł

Zakup tłucznia na drogi gminne 5 500,00 zł
Kaczkowo - Kaczkówko

Zakup tablicy informacyjnej do wsi Kaczkowo 700,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 9



Utrzymanie infrastruktury obiektów wiejskich sołectwa  i boiska sportowego we wsi Kaczkówko

1 295,18 zł

Organizacja spotkania w zakresie kultury, kultury fizycznej, edukacji publicznej i spotkań międzypokoleniowych w sołectwie

600,00 zł

Budowa placu zabaw i rekreacji dla mieszkańców - ETAP I
6 300,00 zł

Utrzymanie i doposażenie w świetlicy wiejskiej w Kierzkowie
980,00 zł

Utrzymanie i doposażenie terenów komunalnych i obiektów infrastruktury sołectwa Kierzkowo

936,34 zł

Wydarzenia kulturalne, edukacyjne i sportowe dla mieszkańców, spotkania ze specjalistami
900,00 zł

Kierzkowo

Zakup elementów umundurowania bojowego dla członków OSP Jadowniki Rycerskie
200,00 zł

Utrzymanie boiska wiejskiego w Murczynie 1 200,00 zł

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Murczynie
5 050,56 zł

Organizacja spotkania edukacyjnego i sportowego dla dzieci wiejskich oraz innych mieszkańców

1 000,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
200,00 zł

Oznaczenie kierunkowe z numeracją nieruchomości oraz tablice informacyjne
1 570,00 zł

Budowa wiaty przystankowej 3 550,00 zł

Murczyn

Budowa zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe
5 000,00 zł

Murczynek
Utrzymanie świetlicy w Murczynku 2 217,77 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 10



Utrzymanie boiska i zieleni w Murczynku 500,00 zł

Budowa werandy przy świetlicy w Murczynku – etap II
6 600,00 zł

Kurs florystyczny dla pań z sołectwa Murczynek
500,00 zł

Kultywowanie tradycji Święto Plonów 500,00 zł
Utrzymanie zieleni w sołectwie 1 000,00 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 000,00 złNadborowo

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej etap 1
8 592,32 zł

Utrzymanie boiska sportowego 2 000,00 zł
Organizacja turnieju sportowo-rekreacyjnego 2 350,00 zł

Utrzymanie infrastruktury wsi i terenów zielonych
1 100,00 zł

Remont sali w świetlicy wiejskiej 4 042,92 zł

Paryż

Doposażenie świetlicy wiejskiej 400,00 zł
Dożynki wiejskie – Święto Plonów 1 500,00 zł

Dni Podgórzyna impreza sportowo – rekreacyjna
1 500,00 zł

Budowa boiska do siatkówki plażowej 5 000,00 zł
Bieżące utrzymanie świetlicy 2 934,65 zł

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska i wsi
5 550,00 zł

Promocja sołectwa Podgórzyn 500,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie

200,00 zł

Podgórzyn

Zakup urządzenia mechanicznego do koszenia trawy
6 000,00 zł

Podobowice Założenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej
5 000,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 11



Budowa placu zabaw - I ETAP 4 000,00 zł
Utrzymanie boiska sportowego 1 500,00 zł

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej w Podobowicach
3 915,37 zł

Organizacja spotkań na rzecz mieszkańców sołectwa połączona z edukacją i kulturą na temat "Bezpieczne wakacje" oraz konkursy 
sportowe

2 500,00 zł

Organizacja imprez sportowo- rekreacyjnych we współpracy z Miejsko Gminnym Zrzeszeniem LZS w Żninie

200,00 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Redczycach 1 962,00 zł

Zakup nagród dla dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie na konkurs bożonarodzeniowy

300,00 zł

Organizacja cyklu spotkań edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa "Bezpieczne wakacje-szczęśliwa rodzina"
600,00 zł

Redczyce

Ogrodzenie terenu przy świetlicy wiejskiej panelami siatkowymi
5 999,15 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 116,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych 500,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
300,00 zł

Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych oraz edukacyjnych dla dzieci i dorosłych z sołectwa Rydlewo

2 400,00 zł
Budowa siłowni zewnętrznej - etap I 5 828,66 zł

Rydlewo

Wykonanie wjazdów na drodze gminnej przy posesjach w Rydlewie – kontynuacja
1 933,21 zł

Sarbinowo Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej
2 877,87 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 12



Bieżące utrzymanie i doposażenie boiska wiejskiego, terenu rekreacyjno - sportowego i obiektów infrastruktury wiejskiej
900,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, promocyjnych i kulturalnych oraz promocja lokalnych tradycji kulinarnych
2 000,00 zł

Zakup kosiarki samobieżnej 6 300,00 zł
Budowa boiska sportowego w Sielcu -  II etap 1 500,00 zł
Opłaty za świetlice 2 000,00 zł
Zakup maszyny samojezdnej do trawy 8 000,00 zł
Zakup paliwa i części zamiennych do kosiarek 700,00 zł

Sielec

Zakup i zamontowanie wiaty przystankowej przy drodze gminnej w Sielcu
2 244,88 zł

Skarbienice Budowa „Przystanku dla rekreacji” przy drodze gminnej w Skarbienicach IV etap
7 161,75 zł

Modernizacja  obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej w miejscowości Słabomierz

3 505,00 zł

Bieżące utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego  w Słabomierzu
500,00 zł

Doposażenie i modernizacja terenu rekreacyjno – sportowego w Słabomierzu
3 503,81 zł

Słabomierz

Rozwój umiejętności kluczowych mieszkańców sołectwa (dzieci, młodzieży seniorów w zakresie kultury oraz edukacji historycznej)

2 900,00 zł
Zakup kosy spalinowej wraz z wyposażeniem 3 600,00 zł

Dofinansowanie zakupu samochodu dla OSP Słębowo
4 000,00 złSłębowo

Zakup stołu betonowego do gier wraz z montażem
4 500,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 13



Organizacja imprez rekreacyjnych we współpracy z Miejsko-Gminnym Zrzeszeniem LZS w Żninie

200,00 zł

Zakup nagród dla dzieci ze szkoły w Słębowie w konkursie "Pałuki moja mała ojczyzna"
500,00 zł

Organizacja spotkania na rzecz mieszkańców Sołectwa połączona z edukacją na temat "Bezpieczne wakacje"

3 374,63 zł

Zakup nowych drzwi wejściowych do świetlicy wraz z montażem
4 990,00 zł

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem 2 770,00 zł
Zakup elementu siłowni plenerowej 2 500,00 zł
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 605,79 zł
Zakup paliwa 130,00 zł
Zakup sprzętu dla OSP 300,00 zł

Sobiejuchy

Imprezy kulturalne - wyjazd dla mieszkańców sołectwa
600,00 zł

Wykonanie usługi remontowej - przyklejenie papy termozgrzewalnej na dachu świetlicy
750,00 zł

Bieżące utrzymanie świetlicy 1 200,00 zł

Zakup sprzętu muzycznego do świetlicy wiejskiej
2 500,00 zł

Zakup kosy spalinowej z osprzętem 2 400,00 zł
Utrzymanie terenów zielonych 2 908,81 zł

Sulinowo

Zakup grilla 650,00 zł

Wyrównanie i utwardzenie terenu pod plac zabaw
6 232,53 złSulinowo Bekanówka

Bieżące utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego
1 250,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 14



Organizacja wyjazdu zamiejscowego dla mieszkańców sołectwa w celach kulturalno – edukacyjnych

1 000,00 zł

Organizacja imprezy edukacyjno-rekreacyjnej pod nazwą "Bezpieczne wakacje"
500,00 zł

Utrzymanie boiska wiejskiego w Ustaszewie 1 342,62 zł

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Ustaszewie z uwzględnieniem opłat za media
1 200,00 zł

Organizacja spotkania edukacyjnego i sportowego dla dzieci wiejskich oraz innych mieszkańców

1 400,00 zł
Zakup namiotu 4 000,00 zł

Ustaszewo

Usługa wyrównania terenu wokół świetlicy wiejskiej w Ustaszewie
2 800,00 zł

Przebudowa chodnika w centrum wsi - etap I 8 000,00 zł

Doposażenie terenu sportowo-rekreacyjnego w Uścikowie - kolejny etap
3 000,00 złUścikowo

Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego oraz placu zabaw
622,67 zł

Bieżące utrzymanie i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wawrzynkach
1 700,94 zł

Bieżące utrzymanie  placu zabaw 870,00 zł
Zakup tablicy ogłoszeń 1 300,00 zł

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców
1 000,00 zł

Organizacja imprezy edukacyjno-rekreacyjnej dla dzieci z sołectwa
1 000,00 zł

Organizacja wyjazdu drużyny OSP na zawody gminne oraz obchody Dnia Strażaka
100,00 zł

Wawrzynki

Zakup lady chłodniczej 5 500,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 15



Bieżące utrzymanie nawierzchni i infrastruktury  boiska wiejskiego w Wenecji
4 750,00 zł

Bieżące utrzymanie, wyposażenie oraz  remonty w świetlicy wiejskiej w Wenecji
7 563,38 zł

Dofinansowanie  Dnia Dziecka organizowanego przez Stowarzyszenie Miłośników Wenecji

600,00 zł

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie
200,00 zł

Utwardzenie drogi gminnej na działce nr 204 kamieniem i piaskiem
2 517,88 zł

Wenecja

Oznakowanie numeracji posesji we wsi Wenecja
2 000,00 zł

Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej mieszkańców w Wilczkowie - III etap

5 954,01 zł
Utrzymanie zieleni na terenie wsi 1 300,00 zł

Utrzymanie i doposażenie terenu sportowo- rekreacyjnego
2 010,00 zł

Impreza sportowo - rekreacyjna dla mieszkańców sołectwa

1 400,00 zł

Wilczkowo

Zakup nagród dla dzieci ze szkoły podstawowej w Januszkowie
200,00 zł

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – III etap
8 000,00 zł

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wójcinie 1 410,00 zł
Utrzymanie i doposażenie boiska 1 169,30 zł

Wójcin

Zajęcia kulturalno - edukacyjne  i sportowe 2 500,00 zł
Żnin  Wieś Zakup kosy z oprzyrządowaniem 3 505,00 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 16



Organizacja festynu sportowo - rekreacyjnego pod nazwą "Bezpieczne wakacje na wsi" połączone z konkursami sprawnościowymi 
i sportowymi dla mieszkańców sołectwa Żnin Wieś oraz konkursami sprawdzającymi wiedzę dotyczącą bezpieczeństwa przy pracach 
polowych

2 400,00 zł

Zakup ławek, krzeseł i stołów, pergoli i innych na teren sołectwa
1 145,00 zł

Zakup umundurowania bojowego dla OSP Żnin
1 000,00 zł

Bieżące utrzymanie i doposażenie terenu rekreacyjno - sportowego sołectwa
1 719,51 zł

Aktywizacja sportowa mieszkańców 700,00 zł

Razem fundusz 548 116,59 zł

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zwiększeniem o kwotę 94 844,20 zł i dotyczą
następujących działów klasyfikacji budżetowej:

1.Dział 750 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczą wprowadzenia środków uzyskanych z tytułu darowizny od
NOVAGO sp. z o.o. z siedzibą w Wawrzynkach z przeznaczeniem na działania związane z aktywizacją
społeczeństwa , w tym dzieci i młodzieży z miejscowości Murczynek.

2.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora SP Nr 2  Żninie oraz Dyrektora PM Nr 2 w Żninie
nastąpiło urealnienie dochodów z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego
w związku ze zniesieniem od roku 2017 pobierania ww. opłat za dzieci 6-letnie.

Ponadto zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.18.2017 z dnia
26 kwietnia 2017 r. wprowadzono dotację celową w łącznej kwocie 20 000,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych do bibliotek szkolnych w ramach wieloletniego programu
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”.

3.Dział 900 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczą zwiększenia dochodów w kwocie 147 844,20 zł z WFOŚiGW na
realizację przedsięwzięcia pn. Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Żnin, na podstawie otrzymanej promesy – l.dz. 7057/17 z dnia 21.04.2017 r. Środki
zabezpieczają realizację zadania w 70% wartości całkowitej.

Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zmniejszeniem o kwotę 487 769,80 zł i dotyczą
następujących działów klasyfikacji budżetowej:

1.Dział 010 - zmian dokonano na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa
i Rozwoju Obszarów Wiejskich i dotyczą przeniesienia środków do działu 926, rozdz.
92601 z przeznaczeniem na prace niezbędne do wykonania na terenie boiska w Wenecji w związku
z organizacją Dożynek Gminnych i Powiatowych

2.Dział 600 i 700 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej
i Inwestycji oraz Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
i dotyczą w zakresie wydatków majątkowych wprowadzenia zadań współfinansowanych ze środków
pochodzących z funduszu sołeckiego, rezygnacji z realizacji zadania Przebudowa ulicy 700-lecia w Żninie,
pozostawiając środki niezbędne na sfinansowanie wykupu gruntów, zwiększenia środków o 12 000,00 zł na
zadanie Przebudowa ciągu komunikacyjnego pomiędzy blokami przy ul. Tysiąclecia 8, wprowadzenia do
realizacji zadania pn. Rozbudowa parkingu przy ul. 1 Stycznia w Żninie wraz z ciągami pieszymi oraz
wprowadzenie do realizacji zadania pn. Modernizacja ciągu komunikacyjnego wraz z zagospodarowaniem
terenu przy ul. Mickiewicza 60 w Żninie z jednoczesną rezygnacją z zadania pn. Budowa garaży przy ul.
Mickiewicza 60 w Żninie wskazanych szczegółowo w zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

Źródło sfinansowania planowanego wydatku majątkowego na inwestycję pn. Rozbudowa parkingu
przy ul. 1 Stycznia w Żninie wraz z ciągami pieszymi stanowić będą środki pochodzące z częściowego
rozwiązania rezerwy celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, których szczegółowy
podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu.

3.Dział 630– zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą
w zakresie wydatków bieżących zwiększenie wydatków na dotacje celową dla stowarzyszenia, które złożyło
ofertę w trybie pozakonkursowym. Źródło sfinansowania stanowić będzie częściowe rozwiązanie rezerwy
celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych.

4.Dział 750 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Organizacyjnego i dotyczą przesunięcia środków
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększenia środków na wykonanie remontu auli
w Urzędzie Miejskim w Żninie polegającego na wymianie stolarki okiennej oraz instalacji elektrycznej.
Ponadto zmian dokonano na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia i dotyczą przesunięcia
środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej i wprowadzenia do realizacji zadań inwestycyjnych
ze środków przeznaczonych na funkcjonowanie Rad Osiedli.

5.Dział 801 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora SP Nr 2 oraz Dyrektora PG Nr 1 w Żninie
i dotyczą zwiększenia środków na wykonanie niezbędnych zakupów i prac remontowych polegających na

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 1



dostosowaniu placówek do realizacji obowiązku szkolnego wynikającego z reformy oświatowej począwszy
od nowego roku szkolnego 2017/2018, zwiększono ogółem wydatki bieżące o kwotę 200 000,00 zł.
Źródło sfinansowania planowanych wydatków stanowić będą środki pochodzące z częściowego
rozwiązania rezerwy celowej na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych, których szczegółowy
podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowania budżetu.

Ponadto zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą
w zakresie wydatków bieżących zwiększenie wydatków na dotacje celową dla stowarzyszenia, które złożyło
ofertę w trybie pozakonkursowym. Źródło sfinansowania stanowić będzie częściowe rozwiązanie rezerwy
celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych.

6.Dział 852 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą
w zakresie wydatków bieżących zwiększenie wydatków na dotacje celową dla stowarzyszenia, które złożyło
ofertę w trybie pozakonkursowym. Źródło sfinansowania stanowić będzie częściowe rozwiązanie rezerwy
celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych. Ponadto na
wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego w Żninie dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej.

7.Dział 900 – zmian dokonano w następujących rozdziałach:

- rozdz. 90002  na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich i dotyczą zwiększenia wydatków bieżących i majątkowych ze środków pochodzących z nadwyżki
uzyskanej w 2016 r. z realizacji zadania dotyczącego gospodarowania odpadami komunalnymi w łącznej
kwocie 637 707,82 zł. z ww. środków proponuje się realizację zadania pn. Zagospodarowanie miejsc
zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanych przy nieruchomościach wielomieszkaniowych na terenie
gminy Żnin - zakup wraz montażem wiat do ogrodzenia kontenerów na odpady komunalne oraz
utwardzenie terenu, zakup pojemników na odpady przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów oraz
usługę mycia i dezynfekcji pojemników na odpady komunalne,

Ponadto wprowadzono do realizacji zadanie pn. Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Żnin, z 30% udziałem środków własnych w wysokości 63 361,80 zł.

- rozdz. 90004 na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich i dotyczą przesunięć środków pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi w zakresie
planowanego do realizacji zadania pn. Zagospodarowanie terenu zieleni pomiędzy ulicami Kościuszki
i Sienkiewicza w Żninie oraz części terenu przy Jeziorze Żnińskim Małym - poprawa warunków terenów
zieleni w mieście. W ramach zadania planuje się wykonać min. zakup i montaż ławek parkowych, wycinkę
drzew oraz nasadzenia drzew, wykonanie utwardzenia alejek spacerowych, wymianę i montaż oświetlenia
parkowego oraz zakup i montaż elementów placu zabaw.

- rozdz. 900015 na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji oraz
Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich zmian dokonano
w zakresie wydatków bieżących i majątkowych dotyczących zadań z zakresu oświetlenia ulic, placów i dróg
wskazanych szczegółowo w zał. Nr 5 do niniejszej uchwały.

-rozdz. 90095 na wniosek Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia dokonano przesunięcia środków
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

8.Dział 921 – zmian dokonano na wniosek Dyrektora Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie i dotyczą
zwiększenia dotacji podmiotowej dla instytucji z przeznaczeniem na sfinansowanie remontu pokrycia
dachowego na budynku magistratu oraz poddasza z przeznaczeniem na cele ekspozycyjne i edukacyjne oraz
dotacji celowej na sfinansowanie inwestycji pn. Przywrócenie ruchu turystycznego wąskotorowego nad
Jezioro Żnińskie Małe -etap I. Ponadto zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji
i Rozwoju Gminy i dotyczą w zakresie wydatków bieżących zwiększenie wydatków na dotacje celową dla
stowarzyszenia, które złożyło ofertę w trybie pozakonkursowym. Źródło sfinansowania stanowić będzie
częściowe rozwiązanie rezerwy celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora
finansów publicznych.

9.Dział 926 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Turystyki Promocji i Rozwoju Gminy i dotyczą
w zakresie wydatków bieżących zwiększenie wydatków na dotacje celową dla stowarzyszenia, które złożyło
ofertę w trybie pozakonkursowym. Źródło sfinansowania stanowić będzie częściowe rozwiązanie rezerwy
celowej na zadania realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych.
Wprowadzono do realizacji inwestycje ze środków przeznaczonych na funkcjonowanie Rad Osiedli

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 2



szczegółowo opisanych w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. Ponadto zmian dokonano w zakresie zadań
inwestycyjnych na wniosek Wydziału Ochrony
Środowiska Rolnictwa Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich realizowanych ze środków pochodzących
z funduszu sołeckiego.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2017 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 89 542 965,72 zł,

w tym: - dochody bieżące 86 841 549,94 zł,

- dochody majątkowe 2 701 415,78 zł,

Planowane wydatki budżetu 106 196 621,72 zł,

w tym: - wydatki bieżące 86 142 003,11 zł

- wydatki majątkowe 20 054 618,61 zł,

Planowany deficyt 16 653 656,00 zł.

Planowane przychody 18 091 284,00 zł

Planowane rozchody 1 437 628,00 zł.

Id: ADBE8E91-0C88-4093-88AF-9376C32C019B. Podpisany Strona 3




